关于开展惠州市首批“人才服务团”
人选推荐工作的通知

市直和驻惠各有关单位：

根据《关于选派惠州市人才服务团的通知》（惠市组通

﹝2018﹞47 号），为做好人才服务团选派工作，现就有关事

项通知如下：

一、挂职岗位需求

挂职人选派出单位主要为市直机关事业单位、驻惠高校、

科研院所。根据各县区经济社会发展实际需要，重点选派经

济、科技、建设规划、医疗卫生、文化旅游、农业、水利等

方面的优秀人才（详见附件 1《挂职岗位表》）。

二、选派工作安排

按照“自愿报名、组织统筹、人岗相适、择优选派”的原

则做好选派工作。

1．各单位可结合本单位人才培养计划，按上述专业和

岗位要求广泛宣传发动，自愿报名。请有推荐人选的单位于

10 月 26 日前汇总报名情况并将推荐函、报名表（见附件 2）、

推荐人选的《干部任免审批表》或个人简历（A4 纸双面打

印，加盖组织人事部门公章）扫描版报送我部人才工作科。